

Investitor
Obiect

Primaria. or. Durlesti

**Lucrari de constructie a drumului str. N. M. Spataru,
str-la Reditu Mare, din or. Durlesti, mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de constructie a drumului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pavare				
1	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Vibropresat 10x20x6cm)	m2			171,683 34,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,29	2,064
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,29	17,028
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (Vibropresat 10x20x6cm)	m2	1,0150	106,50	108,097
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	198,33	0,992
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	198,33	7,537
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	80,00	1,600

Intocmit

(SRL "Comconst Gaz" Administrator
Savin Nicolae c/f 1004600045035)
(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria. or. Durlesti)
(funcția, semnătura)